
I- MUNICIPALIDAD DE LOTA
ALCALDIA

" DEPTO. DE EDUCACION -

IGU
S

BSOG/JMAB/A
DISTRIBUCIÓN:

(*,'n

- Apruébese Anexo de Controlo. -

LoTA, 1tt{0tl'?02l

DECRETO N"Llt>1- (c)

Vistos:
El controto o Plozo Fijo de fecho 0l de octubre del

2023 de don HUMBERTO ENRIQUE SALINAS GAETE, Anexo de Conlroto de
Trobojo de fecho 08 de noviembre del 2023; Decreto DEM No 300 del 25 de
ogosto de 2021 , que delego firmo bojo lo fórmulo "por orden del Sr. olcolde";
D.F.L. N'1, del 24.01.94, "Código del Trobojo" Y en uso de los focultodes que me
confiere el ort. I 2' y ó3' de lo Ley N" I 8.ó95, Orgónico Constilucionol de
Mu nicipolidodes;

2. En lo demós el Controto de Trobolo se montiene
vigenle en todos sus porles.

215 21 03 005

ANÓTESE, REGÍSTRESE, COMUNÍQUESE Y

ARCHIVESE..

\\\L
J </'q

EROS
U)
) oNo

NICIPAT (r
.POR ORDE SEÑOR ATC

ACIó¡¡ ¡r tctPAt
E

st
D

N

- lnieresodo.
- Alcoldío.
- Tronsporencio Municipol.
- Sub-Depto. Personol.
- Remunerociones DEM.
- Corpeto f uncionorio.
- Archivo.

ARJONA
ETA

DECRETO:

l. APRUÉBESE Anexo de Controto de Trobojo con
fecho 08 de nov¡embre del 2023 enlre lo lluslre Municipolidod de Loto.
Deporlomento de Educoción, en su colidod de Empleodor y el lrobojodor don
HUMBERTO ENRIQUE GAETE,   , que, o contor
del 08 de noviembre del 2023 hosio el 29 de diciembre del 2023 posoro o
cumplir funciones de Celodor en colidod de plozo fijo de U.E. Escuelo
Centenorio F-200 de Lofo o U.E Escuelo lsoíos Guevoro Soto G-ó92, monteniendo
su corgo hororio de 44 horos cronológicos semonoles

IMPÚTASE lo anteriormente indicado, al item

¡

933.-
933.-

933.-

933.-




